- di richiedere la tracciabilità dei flussi art. 3 L. 136/2010; 

- Il servizio richiesto dovrà essere reso successivamente alla stipula del contratto/incarico con l’aggiudicatario; 

- Di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa presunta di € 1200,00 (MILLEDUECENTO/00); 

- Di nominare la Dirigente Scolastica Maria Antonia Dal Moro, quale Responsabile Unico del Procedimento, ai 

sensi dell’art. 15 del Dlgs n.36/2023 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi degli artt. 114 del D.lgs 36/2023. 

- Di disporre che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della